



# Årsredovisning

## Friendly Travel Sweden AB

Organisationsnummer: 559237-1701  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Karlstad

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sanna Kvicklund  
Styrelseledamot  
2023-02-21

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att vara en researrangör med paket- och skräddarsydda resor samt att verka som marknadsförings- och skribentkonsult och annan därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-16 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	360 838	596 353	377 311
Resultat efter finansiella poster (kr)	-34 439	181 741	6 132
Soliditet (%)	52,9	60,8	32,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 820</b>	<b>108 228</b>	<b>138 048</b>
Balanseras i ny räkning		108 228	-108 228	0
Årets resultat			-236	-236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 048</b>	<b>-236</b>	<b>137 812</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	113 048
Årets resultat	-236
<b>Summa</b>	<b>112 812</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 812
<b>Summa</b>	<b>112 812</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		360 838	596 353
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>360 838</b>	<b>596 353</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-254 256	-288 129
Övriga externa kostnader		-61 169	-29 489
Personalkostnader	2	-79 852	-96 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-395 277</b>	<b>-414 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 439</b>	<b>181 741</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 439</b>	<b>181 741</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 203	-45 435
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 203</b>	<b>-45 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-236</b>	<b>136 306</b>
Skatt på årets resultat		0	-28 078
<b>Årets resultat</b>		<b>-236</b>	<b>108 228</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	17 500
Övriga fordringar		1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 001</b>	<b>17 500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		265 195	268 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>265 195</b>	<b>268 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>277 196</b>	<b>286 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>277 196</b>	<b>286 416</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 048	4 820
Årets resultat		-236	108 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>112 812</b>	<b>113 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>137 812</b>	<b>138 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		11 232	45 435
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 232</b>	<b>45 435</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		-100 000	-100 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		41 255	18 039
Leverantörsskulder		31 494	5 000
Skatteskulder		28 079	29 390
Övriga skulder		127 324	150 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>228 152</b>	<b>202 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>277 196</b>	<b>286 416</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Karlstad

*Sanna Kvicklund*  
Sanna Kvicklund  
Styrelseordförande  
2023-02-21

*David Kvicklund*  
David Kvicklund  
2023-02-21